udokumentowanych nakładów brutto, poniesionych na budowę, lecz nie więcej niż: 

1) dla wnioskodawcy będącego osobą fizyczną lub wspólnotą mieszkaniową nie więcej niż: 

a) na zadania z zakresu ochrony środowiska (w tym przydomowe oczyszczalnie ścieków) 16 000,00zł 

(szesnaście tysięcy 00/100), 

b) na zadanie z zakresu gospodarki wodnej 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy 00/100 zł); 

2) dla wnioskodawcy będącego osobą prawną 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na wszystkie 

kategorie zadań.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.